Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024 года                                  № 72                                      с.Новоселовка

	О признании утратившим силу постановления администрации Новоселовского МО от 19.06.2019 №29 «Об утверждении Положения «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новоселовского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 19.06.2019 №29 «Об утверждении Положения «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новоселовского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                         А.А.Постников